Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

24.09.2004    654  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2004      №  654

г. Мариинский  Посад

О реализации Указа Президента Чувашской

Республики от 22 сентября 2004 г. № 107

«О Годе парков и садов»
В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики  от 22 сентября 2004 г. № 107 «О Годе парков и садов» и Правил внешнего благоустройства, наведения санитарной чистоты и порядка в Мариинско-Посадском районе      п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по разработке комплексного плана мероприятий по проведению в районе Года парков и садов в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района – начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы (председатель комиссии)

	Баранова О.А.
	-
	специалист по охране окружающей среды управления сельского хозяйства

	Башкирская А.В.
	-
	член городского комитета по делам женщин и семьи (по согласованию)

	Быкова Р.М.
	-
	глава Шоршелской сельской администрации

	Виноградов М.П.
	-
	начальник управления сельского хозяйства

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник  отдела образования и молодежной политики

	Гусаров Л.В.
	-
	заместитель главы городской администрации по газификации и благоустройству

	Ермаков М.Н.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом

	Игнатьев А.Г.
	-
	заместитель внешнего управляющего МУП «МПО ЖКХ»

	Кириллов В.В.
	-
	глава Бичуринской сельской администрации

	Семенов Н.Г.
	-
	директор ГУ «Марпосадский районный центр занятости населения» (по согласованию)

	Тарасов В.Н.
	-
	глава Октябрьской сельской администрации

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района

	Яковлев Г.А.
	-
	главный редактор районной газеты «Наше слово» (по согласованию)

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности разработать планы мероприятий по озеленению своей и закрепленной территорий и представить в комиссию в срок до 1 октября 2004 г.

3. Комиссии в срок до 4 октября 2004 г. разработать комплексный план мероприятий по проведению в районе Года парков и садов и представить на утверждение.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин